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OPERATORI I BLERJEVE TË PËRQENDRUARA SHA 

 

Nr. _____Prot.                                                       Tiranë, më ____.____ 2025 
 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, NË PËRFUNDIM TË AFATEVE TË 

ANKIMIT 

Data 16.12.2025 

 

Drejtuar: 

Operatorit Ekonomik  (OE)      X     ose   

“ALBADENT GROUP” SHPK, NUIS L62217032L, me adresë “Tirane Rruga Allaman Dervishi, 

Pallati Classic A.M. Nr.31, Kthesa e Kamzës” 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë  (BOE)      

[Emrat, Nipt-et, % përkatëse dhe adresat e anëtarëve të BOE] 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

Tipi i Kontratës: Mallra 

 

Lloji i Procedurës së prokurimit: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 

 

Numri i Procedurës / Referenca e Lotit: REF-63581-10-03-2025 

 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Loti 4 - F.V. pajisje të ndryshme mjekësore për nevojat e 

SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë”: 11,907,983.40 (njëmbëdhjetë milionë e nëntëqind e shtatë 

mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tre pikë dyzet) lekë pa TVSH ose  123,041.78 (njëqind e njëzet e 

tre mijë e dyzet e një pikë shtatëdhjetë e tetë) euro pa TVSH. 
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Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet e ankimit/Njoftimit të 

anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit: 02.12.2025 

 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit nga i cili nisin afatet 

e ankimit /Njoftimit të Anulimit nga i cili nisin afatet e ankimit [Data] [Numri] Buletini Nr. 78 

datë 9 Dhjetor 2025 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

-oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 

Me anë të këtij Formulari, ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me vlerat përkatëse të ofruara: 

1. “ALBADENT GROUP” SHPK                                           L62217032L 

   Emri i plotë i shoqërisë                          Numri i NIPT-t   

Vlera 6,666,007 (gjashtë milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatë ) lekë pa 

TVSH 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

2. “QENDRA E MONITORIMIT TE MJEDISIT” SHPK        K92402036A 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera 7,894,000 (shtatë milion e tetëqind e nëntëdhjetë e katër mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

3. “EUROMED” SHPK                 K71718012P 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera 11,486,000 (njëmbëdhjetë milion e katërqind e tetëdhjetë e gjashtë mijë ) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

                                                           
1 Në rastin e procedurave të prokurimit që zhvillohen në rrugë shkresore, plotësohet vetëm data e publikimit të 

këtyre njoftimeve në BNJP 
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Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

4. “FEDOS” SHPK                 K01514009I 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera 8,700,000 (tetë milion e shtatëqind mijë) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

5. “HEALTH & LIGHT” SHPK               L42231011L 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera 8,930,988 (tetë milion e nëntëqind e tridhjetë mijë e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë ) lekë pa 

TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

6. “KONEX” SHPK                   L71417022J 

Emri i plotë i shoqërisë      Numri i NIPT-it   

Vlera 8,199,100 (tetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë mijë e njëqind) lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 

1. “QENDRA E MONITORIMIT TE MJEDISIT” SHPK        K92402036A 

Emri i plotë i shoqërisë       Numri i NIPT-it   

Arsyet: OE nuk përmbush kërkesat e veçanta për kualifikim sipas pikës 2.3.1 , Seksioni “Kapaciteti 

Teknik” pasi referuar dokumentacionit të paraqitur rezulton se nuk ka kryer shitje të ngjashme për 

pajisje mjeksore, në vlerën e kërkuar prej 40% e fondit limit ose 4,763,193 lekë pa TVSH. 

 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 
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(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

*  *  * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [“ALBADENT GROUP” SHPK, 

NUIS L62217032L, me adresë “Tirane Rruga Allaman Dervishi, Pallati Classic A.M. Nr.31, 

Kthesa e Kamzës”] se, oferta e paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej 6,666,007 (gjashtë 

milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë e shtatë ) lekë pa TVSH /pikët totale të marra  

[_____]është identifikuar si oferta fituese. 

 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Ministrisë së Shëndetësisë dhe Mbrojtjes Sociale] 

sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 10 (dhjetë) ditëve nga dita 

e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.  

 

Nese nuk dorëzoni sigurimin e kontratës brenda afatit përfundimtar të parashikuar në dokumentet 

e tenderit, apo tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, do t’ju konfiskohet sigurimi i ofertës suaj dhe 

kontrata do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është 

dorëzuar me një vlerë të përgjithshme prej [8,199,100 (tetë milion e njëqind e nëntëdhjetë e nëntë 

mijë e njëqind) lekë pa TVSH], siç parashikohet në nenin 83 të Ligjit nr. 162/2020 “Për prokurimin 

publik”, të ndryshuar.  

 

Ankesa pas Njoftimit të Fituesit, nga i cili nisin afatet e ankimit /Njoftimit të Anulimit, nga i cili 

nisin afatet e ankimit 

 

PO  □  JO    X 

 

Nëse Po (Nr.__ Datë__ i vendimit përfundimtar për shqyrtimin e ankesës, të dhënë nga Komisioni 

i Prokurimit Publik) 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 
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